
Pachet articole de birou

I.D.: 57874274

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.06.21 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 752,62 RON - 752,62 RON

Descriere: Perforator 40 coli CP240GR 5 30.47 152.35 2 Capsator CP 242N 5 13.2 66.00 3 Decapsator 5 2.32 11.60 4 Evidentiator , 10Rz, 5V , 5 R 20 1.27 25.40 5 Marker CD DVD negru 12 2.17 26.04 6 Foarfeca birou FF103 5 3.77 18.85 7 Corector Daco CF401 12 1.23 14.76 8 Hartie copiator A4 30 10.29 308.70 9 Pix MyKing 6405A 24 1.22 29.28 10 Pix MyKing 6405R 12 1.22 14.64 11 Agrafe de birou 33 mm color 10 1.05 10.50 12 Capse 24/6 10 0.71 7.10 13 Folie A4 FO002 10 6.74 67.40 752.62
